










	
	

		
		
			[image: ATEG tepelná technika]
		



   Navigace


		
 Nezávislá kalkulace



		
			
				
					Produkty
				


					
						
							
							Tepelná čerpadla Specializace na značky Nibe a Stiebel Eltron.
						
					
	
						
							
							Rekuperační jednotky Značky Stiebel Eltron a Zehnder.
						
					
	
						
							
							Klimatizace Značky: Mitsubishi, Carrier, Sinclair
						
					
	
						
							
							Topné a chladící soustavy Kapilární rohože a teplovodní podlahové vytápění.
						
					



			
	
				
					Služby
				

					
						Projekční činnost
					
	
						Realizace projektů
					
	
						Měření a regulace
					
	
						Servis tepelných čerpadel
					
	
						Vytvoření energetického posudku
					
	
						Vytvoření energetického auditu
					
	
						Vytvoření průkazu energetické náročnosti budovy
					
	
						Kontroly těsnosti chladících okruhů – revize úniků chladiva
					
	
						Termografická diagnostika
					




			
	
				
					Reference
				



			
	
				
					Dotace
				

					
						Čistá energie Praha
					
	
						Nová zelená úsporám
					
	
						Kotlíkové dotace
					




			
	
				
					O společnosti
				



			
	
				
					Kontakt
				



			



	




	
  






  
  
    Chyba 404 stránka nebyla nalezena
  


  
  
    Je nám líto, ale stránka nebo dokument, který hledáte nebyl nalezen. Je možné že byl smazán a nebo nikdy neexistoval.
  


  
 Úvodní stránka



  
 Kontaktujte nás






	
  





  [image: NIBE]
  [image: Stiebel eltron]
  [image: Zehnder]
  [image: Mitsubischi]
  [image: Infraclima]




	
  





  
  

    
    
      Souhrn kontaktů
    


    
    

      [image: ATEG tepelná technika]

      Toužimská 948/24e, 198 00 Praha 19 

    


    
    
      Kontaktujte nás
    


    
    
      Nevíte jaký produkt vybrat nebo potřebujete s čímkoliv poradit? Jsme profesionálové na českém trhu již více než 27 let
    


    
    	
        info@ateg.cz
      
	
        +420 731 520 501
      



  




	
  





  
  
    © 2024 ATEG tepelná technika All Rights Reserved.
  


  
  
    made 
      [image: critical s.r.o.]
    
  



















